
   

1

 

 

 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15, 68/15) 

ОШ„ Влада Аксентијевић“ као наручилац, за јавну набавку број 5/15 добра – Набавка услуга- 

Услуге припреме и дистрибуције оброка за ученике у продуженом боравку, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „ BMB Team“ д.о.о. из Београд, Супилова 9,  понуда дел.бр. 

431/1 од 05.10.2015 .године, који је понудио ручак по цени од  125,00 динара без ПДВ-а, гратис 

оброци - 17 % од броја поручених  оброка  и 2 гратис послужења за школу. 

 

 

О  б  р а з л о ж е њ е 

 

 

ОШ „ Влада Аксентијевић “ као наручилац, донела је Одлуку о покретању поступка бр.393/1 од 

11.09.2015. године, за јавну набавку мале вредности бр. 5/15- Набавкауслуга- Услуге припреме и 

достављања оброка за ученике продуженом боравку од 1. до 4. разреда. Процењена вредност јавне 

набавке је 2.500.000,00 динара. Поступак јавне набавке је поступак јавне набавке мале вредности. 

Набавка се врши на терет рачуна – родитељски динар. 

 

Решењем бр. 393/2 од 11.09.2015. године је образована Комисија за јавну набавку, у саставу: 

 

- Марина Борокић, шеф рачуноводства, председник 

- Весна Шешум, секретар, члан 

- Милена Лазаревић,  сервирка у кухињи, члан 

- Наташа Лекић,  учитељица, члан 

- Биљана Дојнов, родитељ,  члан 

- Анкица Симић , родитељ, члан 

- Милош Русић, родитељ, члан 

- Милица Ћутуковић, родитељ, члан. 

 

Конкурсном документацијом,  утврђен је критеријум за доделу уговора: економски 

најповољнија понуда. 

У сладу са чл.39 став 5.Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласни РС“ 124/2012, 14/15 68/15)  ОШ „ 

Влада Аксентијевић“ упутила је Позив за подношење понуде за јавну набавку мале вредности  бр. 

393/3- 22.09.2015. Набавка услуга – Услуга припреме и достављања оброка за ученике у 

продуженом боравку потенцијалним понуђачима: 

 

Истовремено ,наручилац је у складу са чланом 62. Закона објавио Позив за подношење понуда 

и Конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

 
датум: 09.10.2015. 

дел. бр: 443 

Поенкареова 8, 11000 Београд 

тел: 011/2767285 (дир. fax); 011/2762261;  

e-mail:direktor@osvladaaksentijevic.edu.rs 

www.osvladaaksentijevic.edu.rsМатични 

број: 7004443  ПИБ:100245020  



   

2

 

     У позиву за подношење понуда одређен је рок за подношење понуда 8 дана од дана достављања 

Позива за подношење, односно до 30.09.2015. године до 10:00 часова, као и да ће јавно отварање 

понуда обавити последњег дана рока за подношење понуда 30.09.2015.,са почетком у 18:00 

часова , у просторијама ОШ „ Влада Аксентијевић“, Поенкареова 8, Београд. 

 

Дана, 28.09.2015 на портал Јавних набавки објављено је обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда, за 05.10.2015. до 12:00 часова, због измене конкурсне документације. 

 

Комисија за јавну набавку је дана 05.10.2015 .године са почетком у 18:00 часова, у пуном саставу, 

приступила јавном отварању понуда  у просторијама ОШ „ Влада Аксентијевић“ .Комисија је 

констатовала да је благовремено ,односно до 05.10.2015. године , до  12:00 часова , достављено 3 

понудe : 

 

1.  BMB Team д.о.о.,Београд, Супилова 9, дел.бр. 431/1 од 05.10.2015.године 

2. Друштво за исхрану и угоститељство  ЛИДО д.о.о., Београд, Земун, Наде Димић 4, дел.бр. 

431/2 од 05.10.2015.године,  
3  Нови Спорт, Улица Војводе Степе бр 1 , Београд, дел.бр. 431/3  од  05.10.2015. године    

 

  Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и евентуални попусти које 

нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума, а који се могу 

нумерички приказати и евентуално други подаци из понуде (подаци се уносе за сваког понуђача 

посебно), следећим редоследом: 

Констатујемо да фирма Нови Спорт,  не испуњава услове за учествовање у пондерисању јер понуда 

није достављена у затвореној и запечаћеној коверти.  Стога ова понуда није разматрана и враћена 

је понуђачу.. 

Остале понуде су потпуне и приступило се њиховој стручној оцени 

А)     Број под којим је понуда заведена: 431/1 

Назив или шифра понуђача: БМБ Теам д.о.о.  

Понуда је исправна и потпуна 

            Понуђена  цена  оброка  125  дин  

Гратиси: 17 % гратиса 

Послужење: 2  

Срадња са школама - 10 школа  

Укљученост нутиционисте - уговор о раду са нутриционистом  и јеловник са 

нутриционистичким вредностима  

   Б )     Број под којим је понуда заведена: 431/2 

            Назив или шифра понуђача: ЛИДО д.о.о. 



   

3

 

Понуда је исправна и потпуна 

            Понуђена  цена  оброка  138,80     дин  

Гратиси: 1 гратис на сваки 13  оброка 

Послужење: 2 

Срадња са школама  - 58  школа  

Укљученост нутиционисте –уговор са нутриционистом  и јеловник са нутриционистичким 

вредностима  

            Записник је уручен присутним представницима понуђача 

            Поступак отварања понуда завршен је у 18.30  часова 

 

По окончању поступка јавног отварања, Комисија за јавну набавку, дана 05.10.2015. године , у 

просторијама  OШ „ Влада Аксентијевић“, приступила је прегледу,пондерисању и стручној оцени 

поднетих понуда, у погледу испуњености услова и захтева предвиђених у Конкурсној 

документацији и сачинила табелу о укупним понуђеним ценама и осталим условима из понуда, са 

подацима о оцени и спуњености услова и Конкурсне документације: 
 

 

 

Понуђач Цена Квалитет 

и  јеловник 

Послужење 

и  гратос 

Посл.сар Нутрициониста Укупно 

пондера 

БМБ 

Теам  

Д.о.о. 

125,00  Да  10 Да  

 

90  

пондера 

50 

пондера 

0 

пондера 

10 

пондера 

 

10 

пондера 

5 

пондера 

10 

пондера 

5 

пондера 

ЛИДО 

ДОО 

138,80  да 58 Да  

65  

пондера 

40 

пондера 

0  

пондера 

5 

пондера 

0 

пондера 

5 

пондера 

10 

пондера 

5 

пондера 

       

      

 

 

 

Како је критеријум за доделу уговора економски најповољнија понуда комисија је извршила 

пондерисање и констатовала: 

 

1. BMB Team д.о.о.,Београд, Супилова 9, дел.бр. 431/1од 05.10.2015.године припада укупно 

90 пондера 

 

 

2. Друштво за исхрану и угоститељство ЛИДО д.о.о., Београд, Земун, Наде Димић 4, дел.бр. 

431/2 од 05.10.2015.године припада укупно 65  пондера,  
 



   

4

 

 

 

Након тога,  у складу са одредбама чл.93 став 4 Закона о јавним набавкама, комисија је приступила 

рачунској контроли исправне понуде и том приликом утврдила да нису начињене рачунске грешке 

те је понуда прихватљива. 

 

На основу спроведеног поступка јавног отварања понуде, извршеног прегледа, пондерисања  и 

стручне оцене , Комисија за јавну набавку је изнела мишљење да су у овој јавној набавци испуњени 

услови за доделу уговора. 

 

 

 
 

Комисија препоручује наручиоцу да сагласно члану 108.Закона  додели уговор понуђачу 

 „БМБ Тим“ из Београда, Супилова 9, који је доставио одговарајућу понуду дел.бр.431/1 од 

05.10.2015.године. 
 

На основу свега наведеног, ОШ „ Влада Аксентијевић“ прихватила је препоруку комисије дату у 

Извештају о стручној оцени понуда, дел.бр. 442 од 08.10.2015. године па  је у складу са чланом 

108. Закона о јавним набавкама, одлучено као у изреци Одлуке. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Директор  школе: 

 

                                                                                                                      _______________________ 

                                                                                                     Небојша Нововић 
 

 


